
  

Sistema de Autorización de Documentos Página 1 de 1 

Desconectado 

Búsqueda de Contribuyentes / Información del Contribuyente 

Información del Contribuyente 

Autorización de Fecha MR 
Documentos Razón Social: INMOBILIARIA TRES RAMONES SA 

RUC: 0990730938001 

Nombre Comercial: 

Estado del 
Contribuyente enel Activo 
RUC 

Clase de 
Contribuyente Otro 

Tipo de ; 

Contribuyente Sociedad 

Obligado a llevar Si 
Contabilidad 

ACTIVIDADES DE COMPRA, VENTA, 
ALQUILER Y EXPLOTACION DE BIENES 
INMUEBLES 

Actividad Económica 
Principal 

Fecha de inicio de 
actividades 06-02-1985 

Fecha de cese de 
actividades 

Fecha relnicio de 
actividades 

Fecha actualización 10-10-2005 

Establecimientos registrados 

Regresar 

  

O Copyright Servicio de Rentas Internas del Ecuador 

    

    
    

  

   REGISTROS DE 
Y ran 

2 15 MAY 200 
+ burgenia Castro 

* 

   

   
Es y, Qu 

https://declaraciones.sri.gov.ec/facturacion-internet/consultas/publico/ruc-datos2.jspa SA 

 



   

   

   

    

   

    

    

   

     
   

  

   

     

    
       

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No, SC-1J-DJC-G-10 ff 06 36 

JUAN ANTONIO BRANDO ÁLVAREZ 
SUBDIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑIAS DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL. 

CONSIDERANDO: 

        

QUE se ha E % de SS “wrohio de 
denominación de la y ! a 
del estatuto, otorgada al 6 A á Solicitud de su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de compañías, ha emitido informe favorabie para la aprobación solicitada; 

En -Ajerciciode las-.atribuciones delegadas por el señor Superintendante de..Compañías mediante 
Resoluciones Nos. ADM-07294 de-27 de septiembre de 2007; y, ADM-98324 de 11 de agosto de 2008: 

      RESUELVE 

   6s términos constantes envja    
   

   

  

Vo 1 y A 
» ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extrabto de la respgctiva escritura pública, se pu ligue y por tres 

días consecutivos, en uno de los diarios de mayor circulación en Guayáquil, a fin de que quienes se consideren con 
erecho para oponerse a la inscripción de estos actos, firesenten su petición ante uno de los Jueces de lo Civil del * 

domicilio principal de la compañía parasu correspondleñte trámite en ja forma y términos señalados en los Arts. 87, 
88, 89 y 20 de la Ley de Compañías y R ameno de Oposición, 

ARTICULO" TERCERO.- DISPONER? que se proce desa a efectuar las siguientes anotaciones e inscripción: a) 
que los Notarios Vigésimo y Décimo Séptimodel cantón Guayaquil, fomen nota al margen de las matrices de la 

- "escñílura pública que se aprueba y de la constitución, en $u orden, del contenido de la presente Resollición y sienten 
y en las copias las razones Leo vas; b) Que él Registrador Mercantil del cantón Guayaquil, inscriba la escrtura y 
A esta Resolución y siente en las pias tas razones del cumplimiento dedo dispuesto en este art ulo. / 

A 
A ARTÍCULO. CUARTO.” D DISPONER que los señores Registradores deta Propiedad, arcíen esta a 
sal margen de todas “las inscripciones Sión oe nes inmuebles en haya adquirido Con"anterioridad a esta fecha la 

compañía que hoy cambia su denominagión. e 
SS ” 

— CUMPLIDO lo anterior, remitaso a este Despacho copía certificada, de El escritura referida. ? 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a    

    

      

    

   
    
   

   

REGISTROS OE 
SOC iRAnES 

15 MAY 2012 

  

> 
z 
3 
a 

     

  

RR + Virgima Castro 
'oralia * 

- xp. No: 42129 Sus YAQUI 
rámite 4 2643 (2010) dd    



A ad o .: 

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Santa Elena 

Calle Guayaquil y 24 de Mayo Esq. - Telf. 2940122 

Número de Repertorio: 2012— 661 

] 

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ELENA, certifica 

que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 
- 1.- Con fecha Veinte de Marzo de Dos Mil Doce queda inscrito el acto o 

contrato RESOLUCIÓN en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 262 a 
263 con el número de inscripción 40 celebrado entre: 
JURIDICO DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAO 

AUTORIDAD COMPETENTE], (ROSENHEIMER S.A. en calid 

[INMOBILIARIA TRES RAMONES S.A. en calidad de CQ 
     

        

      
     

O, Su arcisinos 06 to 
DES. Z 

> 
Y 15 HAY 200 

Vuginsa Áastta y 

Cua YA ay 

 


